

Medarbejderaktionærselskabet ApS

I. C. Christensens Alle 1, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 83 77 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Bjarke Skeltved Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Medarbejderaktionærselskabet ApS
I. C. Christensens Alle 1
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 32 83 77 43
Stiftet: 7. april 2010
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Bjarke Skeltved Hansen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Primo Tours A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.508 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.238.444 kr. mod 98.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.508	-2.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.240.000	100.000
Andre finansielle indtægter	512	0
Resultat før skat	1.238.004	98.000
Skat af årets resultat	440	0
Årets resultat	1.238.444	98.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.238.444	98.000
Disponeret i alt	1.238.444	98.000

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	700.000	700.000
Anlægsaktiver i alt	700.000	700.000
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende selskabsskat	440	0
Tilgodehavender i alt	440	0
Likvide beholdninger	702.254	0
Omsætningsaktiver i alt	702.694	0
Aktiver i alt	1.402.694	700.000
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.320.194	81.750
Egenkapital i alt	1.400.194	161.750
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	525.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	525.750
Anden gæld	2.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	538.250
Passiver i alt	1.402.694	700.000

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	700.000	700.000
Kostpris 31. december 2016	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Primo Tours A/S, Ringkøbing-Skjern	10 %	42.321.404	34.885.563

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	440	0
	<u>440</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	81.750	161.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.238.444	1.238.444
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>1.320.194</u>	<u>1.400.194</u>

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarke Hansen Holding ApS, CVR-nr. 27 10 01 20 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.